PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INCENTIVO À PARTICIPAÇÃO

DISCENTE EM EVENTOS

EDITAL 03/2023

A Diretoria Adjunta de Pesquisa e Inovação do Campus Cubatão, torna público que tendo atingido os

valores máximos disponíveis no Edital 03/2023 - PIPDE Campus Cubatão – este está encerrado a partir

desta data.

Informamos, ainda, que se encontra aberto até o dia 31/10/2023 o Edital PIPDE - PRX/PRP, sob

responsabilidade dos referidos setores, para auxílio à inscrição em eventos. As informações podem ser

obtidas através do site https://www.ifsp.edu.br/component/content/article/83-assuntos/pesquisa/3609-

edital-155-2023-incentivo-a-participacao-discente-em-eventos ou pelo e-mail dpeq@ifsp.edu.br

CPF DO SOLICITANTE RESULTADO

512.725.***-** APROVADO

317.514.***-** APROVADO

497.393.***-**
REPROVADO

(não atendimento ao item
6.2.3 do Edital)

070.870.***-** APROVADO

Os discentes que tiveram suas solicitações aprovadas têm o prazo máximo de 15 (quinze) dias após o

evento para apresentarem a prestação de contas, conforme o inciso 6.4 e artigo 8 e seus incisos deste

edital.

Prof. Dr. Leandro Fabrício Campelo

Diretor Adjunto de Pesquisa e Inovação

Campus Cubatão

Cubatão, 26 de maio de 2023

https://www.ifsp.edu.br/component/content/article/83-assuntos/pesquisa/3609-edital-155-2023-incentivo-a-participacao-discente-em-eventos
https://www.ifsp.edu.br/component/content/article/83-assuntos/pesquisa/3609-edital-155-2023-incentivo-a-participacao-discente-em-eventos

		2023-05-29T09:28:35-0300